Subject to change – 2017.0836  Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
附件
订货数据
代码 说明 阀位 订货号 型号
气路板
PT/LK 气路板，带 I-Port接口 4 1247975 VABM-C8-12E-G14-4-PT-L
6 1247976 VABM-C8-12E-G14-6-PT-L
8 1247977 VABM-C8-12E-G14-8-PT-L
10 1247978 VABM-C8-12E-G14-10-PT-L
12 1247979 VABM-C8-12E-G14-12-PT-L
14 1247980 VABM-C8-12E-G14-14-PT-L
16 1247981 VABM-C8-12E-G14-16-PT-L
18 1247982 VABM-C8-12E-G14-18-PT-L
20 1247983 VABM-C8-12E-G14-20-PT-L
24 1247984 VABM-C8-12E-G14-24-PT-L
28 1247985 VABM-C8-12E-G14-28-PT-L
32 1247986 VABM-C8-12E-G14-32-PT-L
35 1247987 VABM-C8-12E-G14-35-PT-L
气路板，用于单个阀
– 内先导气源 1 (M52/M32) 1236025 VABS-C8-12XB-QX-B
外先导气源 1 (M52/M32) 1236027 VABS-C8-12XB-QX
– 内先导气源 1 (B52) 1236028 VABS-C8-12XB-QX-DB
外先导气源 1 (B52) 1236029 VABS-C8-12XB-QX-D
电源模块
S 用于附加气源或用于给压力分区供气
(工作压力 0 … +8 bar),气接口预置接头
1 1894888 VABF-C8-12-P3A5-QX
订货数据
代码 说明 订货号 型号
盲板
L 盲板，用于空阀位 562461 VABB-C8-12-ET
– 盲板，用于分气块位置 562460 VABB-C8-12-A
分气块
AL 快插接头 4 mm 562457 VABF-C8-12-V1P4-Q4
BL 快插接头 6 mm 562458 VABF-C8-12-V1P4-Q6
CL 快插接头 4和 6 mm 562459 VABF-C8-12-V1P4-Q4-Q6
2017.08 – Subject to change 37 Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUB-12
附件
订货数据
代码 说明 包装单位
数量
订货号 型号
选择板
SL 气接口 G1/8 1件 1210305 VABF-C8-12-P6-G18-Z
H型导轨安装
H 用于将阀岛 VTUB-12安装到符合 EN 50022的 H型导轨
TH 35-15上。
(安装使用以下螺丝:
M5x40符合 DIN 912, 2件)
2件 2636436 VAME-T-M5
隔离件
SP 用于创建压力分区 (气路 1中隔离) 1件 1877936 VABD-C8-P1
堵头
– 接口∅ 10 mm 1件 562243 QSPC10
– 用于螺纹 G¼ 10件 3569 B-¼
标签
– 标签 6x10mm, 64件,成排 1件 18576 IBS-6x10
订货数据
代码 说明 电缆长度 订货号 型号
[m]
连接电缆 for多针插头
M1 • Sub-D插座,直列式, 15针,最多 12个线圈, IP65/IP67
• 开放式电缆, 15芯
2.5 538222 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE15
M2 5 538223 NEBV-S1G25-K-5-N-LE15
M3 10 538224 NEBV-S1G25-K-10-N-LE15
M1 • Sub-D插座,直列式, 25针,最多 20个线圈, IP65/IP67
• 开放式电缆, 25芯
2.5 538225 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25
M2 5 538226 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25
M3 10 538227 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25
M1 • Sub-D插座,直列式, 44针,最多 35个线圈, IP65/IP67
• 开放式电缆, 40芯
2.5 565289 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE39
M2 5 565290 NEBV-S1G44-K-5-N-LE39
M3 10 565291 NEBV-S1G44-K-10-N-LE39
M1L • Sub-D插座,直列式, 25针,最多 20个线圈, IP40
• 开放式电缆, 25芯
2.5 575417 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6
M2L 5 575418 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6
M3L 10 575419 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6
M1L • Sub-D插座,直列式, 44针,最多 35个线圈, IP40
• 开放式电缆, 44芯
2.5 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
M2L 5 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
M3L 10 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
MA1 • Sub-D插座,直角式, 25针,最多 20个线圈, IP65/IP67
• 开放式电缆, 25芯
2.5 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
MA2 5 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
MA3 10 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
MA1 • Sub-D插座,直角式, 44针,最多 35个线圈, IP65/IP67
• 开放式电缆, 44芯
2.5 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
MA2 5 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
MA3 10 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9